seu aliis iustis modis, praesianie Domino,

poterit adipjsci, firma vobis vestrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis: civilatem ipsam Ceplialuden-

sem, sicut a regibus Siciliae cum omni-

bus perlinentiis suis praedictae Ecclesiae

Cepbaludensi concessa est et sui privi-

legi'! muniminc roborala: casale de Arsa

cum omnibus perlinentiis suis, casale de

Polla cum omnibus perlinentiis suis, ec-

clesiam S. Luciae de Syracusa cum ca-

salibus et omnibus pertinenliis suis, ec-

clesiam S. Mariae de Camarata cum om-

nibus possessionibus et perlinentiis suis.

Nihilominus etiam dioecesim cum deci-

mis, et omni iure episcopali, quemadmo-

dum a Messanensi Ecclesia commissae

sunt libi Ecclesiae, auctoritate apostolica

confirmamus : praenominalam videlicet

civilatem Cepbaludensem cum omnibus

pertinentiis suis, Mitrectum cum suis,

Thusam cum suis, Pollinam cum suis,

Graterram cum suis, Roccam Asini cum

suis, Collisanum cum suis, Politium cum
suis, Calatabutarum cum suis, Sclafanam

cum suis, Alcusam cum suis: et ut flu-

men Tortae incipit, et ad mare descendit,

et a mare usque ad Cephaludum. Sta-

tuimus praeterea, et per huius scripti

paginam stabilimus, ut Ecclesiae, quae

in tua sunt dioecesi conslitutae, occasione

temporalis obsequii, in quo aliis respon-
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dere noscuntur, libi in spiritualibus obe-

dienliam non audeant denegare. Praete-

rea iustas donationes. ab illuslris recor-

dationis Rogerio et Willelmo quondam
Siciliae regibus praescriptae Ecclesiae

factas, raias et firmas babemus, et eas

auctoritate apostolica roboramus. Ad haec

immunitates el libertates ralionabiles, a

praenominatis illustribus Siciliae regibus

libi et successoribus tuis concessus, no-

stro privilegio confìrmamus. Statuimus

insuper, ut nulli archiepiscopo, episcopo,

te el domum libi commissam indebitis

et inconsuetis exactionibus seu gravami-

nibus liceat faligare; adiicimus eliam,

et auctoritate apost. interdicimus, ne

cui Ecclesiae tuae canonicos sive con-

versos liceat absque consensu tuo vel

successorum luorum ad conversionem

suscipere, nisi forle ad arctiorem volue-

rint religionem transire. Decernimus ergo,

ut nulli omnino hominum liceat prae-

falam Ecclesiam temere perturbare, aut

eius possessiones auferre, vel ablatas re-

tinere, minuere, seu quibuslibet vexatio-

nibus fatigare; sed illibata omnia et in-

tegra conservenlur, eorum, prò quorum
gubernatione et substentatione concessa